

Kludehandlernes Konvoj ud i det blaa  
\*\*\*\*\*

..... Grundlovsdag 1950. ....

---ooOoo---

Melodi: Pigerne i Småland.

Velkommen i det grønne! man maa Hul i Ho'det faa,  
naar Turen dog begyndte som en Udflugt i det blaa.  
Nu sidder vi vel godt, saa lad os se, hvem der er med,  
vi savner Bech, der gaar og støver rundt et andet Sted.  
Moster Aue var til Pinse "rundt paa Gulvet" af det Tøj,  
der sku' laves om: "sæt da en Tændstik ind til alt det Møg"!!  
Signe er nu anderledes tør og lun i alt det Huj,  
hun faar Stuen til at grine, og saa si'r hun: "Gaa uj"!

Zurück tebages frygtelig er Petersen nu vendt,  
og nu har Fruen Kørekort, har Petersen bekendt,  
for han kan aldrig finde Bilen mer paa Grenaa Torv,  
da den har faaet Radio, der hele Døgnet gaar !!  
Aase Villadsen er altid ude til det her Dansant,  
og hun bliver sur, hvis hun er Bænkevarmer blot en Gang.  
Steff var ellers lidt genert - og han er dog en stor Charmør,  
nu er Skatten rejst, saa vi maa ha' ham sat i Humør.

Naar Chefen er i Sommerhus, saa faar han Daasemad,  
og naar det bliver jo Grader, faar han osse Bad.  
Men hvem skal passe paa Niels Peter, naar de gaar til Havs,  
det plejer alle Damerne, til Fruen er tebavs !  
Det var no'et for Dresen, der er Ulveungeassistent,  
hun kan osse passe Murere med Kaffe - det er pent !  
Ebba Max med Dyrby herser, men han kom da med i Dag,  
skønt hun tror, han ikke maatte - saa hun nær fik et Slag !!

Til Ebeltoft vil Alice rejse - sikke da et Sted !  
men det maa hun og Kæresten jo begge rode med !  
Og Rita fik da Børge med, det kneb en Del med det,  
de sku' da gerne enes, naar de ogsaa giftes ve ' !  
Morten staar ved Fyldepladsen trolig Vagt i al Slags Vej, r,  
skønt Forstaaelsen med Barbro er lidt sløj og alt det der!  
Skønt Rugaard jo har en Sheik et Sted, saa har hun ogsaa tre  
her i Grenaa - mon hun Præmien for Flid fik for det? !!

Mon Elly skælder ud paa Hakon, som hun gør saa tit  
paa os, naar hun skal sende Pakker, for hun taler frit !!  
De er vel nok saa lykkelige i det nye Hus  
og tipper sammen, men det blev jo ej det store Sus.  
Førstedame Hviid er skrap, naar hun en Kjole vil ha' solgt,  
og hun jager med de andre "Trisser", saa det risler koldt.  
Hun nu faar en ekstra Stue og har faaet nyt Chatol,  
Poulsen gør jo alt for Hviid - mon hun kan holde sig kold ?!!

Da Donslund - kaldet Lund - sku' komme, vented' nogle spændt,  
de tipped' ogsaa om, hvem der sku' ha ham som "Bekendt" .  
Saa mange Damer gør vel selv en Tykhud lidt genert,  
og det var maaske derfor, en Paryk blev vendt forkert !!  
Som vi ser, vi er her alle - det er saadan, det skal gaa,  
og vi hjælper vel hinanden, saa en "Dag" vi her kan faa.  
Skal vi hilse paa hinanden - for vi har vel alle Glas,  
med Hurra og saa det lange - gi' det ekstra lidt Gas !